[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015г. № 79
О внесении изменений в постановление
администрации поселения Новофедоровское
в городе Москве от 24.10.2014г. № 95

В целях приведения в соответствие плана расходов по культурно-массовым мероприятиям поселения Новофедоровское на 2015 год с бюджетом поселения Новофедоровское на 2015 год, активизации культурно-массовой работы с населением, руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации поселения Новофедоровское в городе Москве от 24.10.2014г. № 95 «Об утверждении планов мероприятий по культуре, спорту и молодежной политике на 2015 год» (в редакции постановления от 03.03.2015г. № 24):

1.1. План расходов по культурно-массовым мероприятиям поселения Новофедоровское на 2015 год изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Новофедоровское Селезневу Л.И.
Глава администрации

   Г.П. Пензов
Приложение 1

       к постановлению администрации
поселения Новофедоровское

в городе Москве

         от 10.08.2015г. № 79

	План

	расходов по культурно-массовым мероприятиям поселения Новофедоровское
на 2015 год

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	План расходов, руб.

	Проводы русской зимы-Масленица
	февраль
	14 752,00

	День памяти узников фашизма
	апрель
	5 283,00

	Вахта памяти, посвященная 70-й Годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	май
	18 712,00

	Мероприятия по вручению юбилейных медалей и юбилейных знаков ветеранам Великой Отечественной войны к Дню Победы
	март-май
	49 399,00

	Конкурсная программа "Мама, папа, я дружная семья"
	май
	4 497,00

	"Праздник детства", посвященный Дню защиты детей
	июнь
	7 453,00

	Праздничное мероприятие, посвященное Дню независимости России
	июнь
	1 108,00

	День памяти и скорби
	июнь
	800,00

	Праздничное мероприятие, посвященное Дню семьи, любви и верности
	июль
	12 169,00

	Благотворительная акция "Соберем детей в школу!"
	август
	20 000,00

	День города Москвы и поселения Новофедоровское
	сентябрь
	126 927,00

	День пожилого человека
	октябрь
	10 000,00

	День народного единства
	октябрь
	5 000,00

	День Матери
	ноябрь
	30 000,00

	Торжественное мероприятие, посвященное Годовщине контрнаступления советских войск под Москвой
	декабрь
	5 000,00

	День инвалидов
	декабрь
	5 000,00

	Благотворительная елка Главы поселения для детей из малообеспеченных семей
	декабрь
	40 000,00

	Викторина "Новый Год к нам мчится"
	декабрь
	10 000,00

	Монтаж и демонтаж искусственной ели
	декабрь
	85 600,00

	Монтаж и демонтаж праздничного светового оформления
	январь-декабрь
	129 300,00

	Торжественное поздравление юбиляров, начиная с 90-летия
	январь-декабрь
	20 000,00

	Транспортные расходы
	январь-декабрь
	100 000,00

	Оплата медицинского обслуживания на культурно-массовых мероприятиях
	март-декабрь
	15 000,00

	Итого

	716 000,00